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Dziękujemy za wspólną modlitwę parafianom, którzy wzięli udział w uroczystości odpustowej1.
ku czci św. Ignacego, patrona naszej parafii. Szczególna wdzięczność należy się tym, którzy
zadbali o przygotowanie i wystrój kościoła, oraz o oprawę liturgii. „Bóg zapłać”.
Bezpośrednio po mszy św. zapraszamy wszystkich na plac przed plebanią, aby tradycyjnie2.
wspólnie świętować odpust parafialny. Można zatrzymać się na chwilę rozmowy, kawę lub
herbatę, ciasto i inne niespodzianki przygotowane przez nasze wspólnoty i parafialny Caritas.
We wtorek, 6 sierpnia przypada Święto Przemienienia Pańskiego. Msze św. o godz. 6.30 i3.
18.30.
Zapraszamy do włączenia się w dwie propozycje formacji rocznych oraz rekolekcje prowadzone4.
przy naszej parafii przez wspólnotę Radość Ewangelii. Będzie to okazja do pogłębienia swojej
relacji z Bogiem a także doświadczenia uzdrowienia w relacjach. Szczegółowe informacje na
plakatach w gablocie oraz na stronie internetowej parafii.
Mężczyźni, który rozpoznają w sobie głos powołania do kapłaństwa mogą zgłaszać się5.
do Gdańskiego Seminarium Duchownego w celu rozpoczęcia formacji do święceń prezbiteratu.
Możliwość do przygotowania się do posługi diakona stałego mają powołani do niej mężczyźni
między 35. a 60. rokiem życia, żyjący w samotności, bądź w małżeństwie. Szczegóły można
znaleźć na stronie internetowej archidiecezji gdańskiej. Rekrutację na studia magisterskie i
podyplomowe na kierunku "teologia" rozpoczął też Instytut Teologii Archidiecezji Gdańskiej z
siedzibą w Gdyni. Szczegóły dostępne na stronie Instytutu.
Modlitwą otaczamy pielgrzymów Gdańskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę.6.
Dziękujemy za wszystkie ofiary na utrzymanie parafii. W przyszłą, drugą niedzielę miesiąca,7.
taca inwestycyjna na bieżące remonty.
W ostatnim czasie zmarli nasi parafianie:8.

śp. Stanisław Gajewski, lat 78, z ul. Rejtana

śp. Elżbieta Zwolińska, lat 76, z ul. Ubocze

śp. Olimpia Kaczorowska, lat 91, z ul. Diamentowej

śp. Roman Kredowski, lat 87, z ul. Trakt Św. Wojciecha

Wieczny odpoczynek…

https://gsd.gda.pl/kandydaci/zasady-przyjmowania/
https://www.diecezja.gda.pl/aktualnosci/komunikaty-i-ogloszenia/101024/rekrutacja-dla-kandydatow-do-diakonatu-stalego
https://www.itag.gda.pl/

